EDITAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Nº 02/2016

MUNICÍPIO DE CARIACICA

DINÂMICA DE GRUPO

TERAPEUTA OCUPACIONAL (a)

A INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA,
através da AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS-
ADRA, situada à Rua Coruja, 249, São Conrado, Cariacica/ES – CEP: 29141-18, torna público o
resultado parcial do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reservas nos níveis fundamental,
médio e superior para atuação nos espaços da Proteção Social Básica e Especial do Município de
Cariacica, mediante as condições e instruções estabelecidas neste edital. Os candidatos relacionados
abaixo estão convocados para a próxima fase, e deverão impreterivelmente comparecer no dia
17/05/2016 no seguinte endereço:

Sede Administrativa da Igreja Adventista do Sétimo Dia - ASES
Endereço: Rua Jaime Pacheco Machado, 155 – (Alto Dona Augusta) Campo Grande – Cariacica ES
CEP: 29.146-514.
          Ponto de Referência: em frente ao Restaurante Di Jorge Sushi Lounge

A dinâmica será realizada em grupos conforme quadro de horário abaixo.

QT NOMES

01 Bárbara Cristina Ferreira da Silva Mota

15h10min

02 Denise da Silva Krebel

03 Izete Rodrigues Falcão

04 Joyce Lopes Viana

05 Karla Belotti Zonta

06 Monique Alves Carvalho

07 Pâmela Veniali Potratz Mota

08 Tereza Cristina  S. Ceolin

09 Zenilda da Penha Vieira Martins curriculum

 O tempo de tolerância será de 10 minutos.

Informamos que o não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecido acima implicará em sua

desclassificação para a 3ª etapa.

Cariacica, 12 de maio de 2016.